
1

3

1

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

CM

Amphi 3

Secourisme

Amphi 2

I. Miladi

TD

TD

Enseignants pédagogie pratique

Option: APA

Amphi 3

Salle 10 Salle 1

Législation

CM

Hygiène

CM

Y. Trabelsi

Amphi 3

Didactique de l'EP

Statistique

CM

R. Dahmen

TerrainAmphi 2

Statistique Psycho-physio Spécialité (pratique)

TD TD TD

G. Kacem H. Baati Enseignants spécialité

Psycho. Sport

CM

K. Boughzala

Spécialité (théorie) Spécialité (pratique)

TD TD

Enseignants spécialitéEnseignants spécialité

Salle 9 Terrain

Didactique de l'EP

TD CM

A. Athmouni M. KammounM. Bouzid

Amphi 1

Secourisme

TP

R. Laatar

Lycées ou collèges

Pédagogie pratique

Salle 1 Amphi 3

Psycho-physio

CM

M. Jarraya

Amphi 2

Salle 2

Méthodologie

CM

F. Azaiez

Salle de Judo

S. Ghodbani

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2018) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Groupe       : G1

Classe          : 3LFEP01 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2017 - 2018

Emploi du temps
Ministère des Affaires de la Jeunesse et du Sport

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(6ème semestre : du 08/01/2018 au 28/4/2018) Direction des études



2

3

2

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Enseignants pédagogie pratique

I. Miladi

Lycées ou collèges

Enseignants spécialité

Spécialité (pratique)

Amphi 3

CM

Option: APA

TD

TD

S. Ghodbani

Secourisme

Législation

CM

Pédagogie pratique

Amphi 2

Didactique de l'EP Statistique Spécialité (théorie) Didactique de l'EP

TD TD TD CM

A. Athmouni G. Kacem F. Hammami M. Kammoun

Salle 1 Salle 3 Salle 9 Amphi 3

Spécialité (pratique) Psycho-physio

Salle 2

F. Farhat

TD

Hygiène

CM

Y. Trabelsi

Amphi 3

Méthodologie Spécialité (théorie)Spécialité (pratique)

CM TD TD

F. Azaiez Enseignants spécialité

Amphi 1 Salle 9 Terrain

CM

Enseignants spécialité M. Jarraya

Psycho-physio Secourisme Psycho. Sport

TD TP CM

H. Baati Y. Belkhir K. Boughzala

Salle 1 Salle de lutte Amphi 3

Terrain Amphi 2

Amphi 2

CM

R. Dahmen

TD

H. Souissi

Statistique

Terrain

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2018) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G1

Classe          : 3LFEP02 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2017 - 2018

Emploi du temps
Ministère des Affaires de la Jeunesse et du Sport

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(6ème semestre : du 08/01/2018 au 28/4/2018)



3

3

3

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Statistique Secourisme

Pédagogie pratique

TD

Amphi 2

Enseignants pédagogie pratique

Amphi 3

CM

Statistique

R. Dahmen

Terrain

Enseignants spécialité

CM

CM

Amphi 2

TD

Secourisme Spécialité (pratique)

TD

Lycées ou collèges

Hygiène Méthodologie Spécialité (théorie)

CM CM TD

Y. Trabelsi F. Azaiez

Psycho-physioDidactique de l'EP Psycho. Sport

TD TD CM

H. Baati A. Athmouni K. Boughzala

Salle 1 Salle 2 Amphi 3

Spécialité (pratique) Psycho-physio

TD CM

Enseignants spécialité M. Jarraya

Didactique de l'EP

I. Miladi

Terrain Amphi 2

M. Kammoun

Salle 2 Amphi 3

Législation

CM

S. Ghodbani

Enseignants spécialité

Amphi 3 Amphi 1 Salle 9

Option: APA

M. Bouzid

TD TP

G. Kacem Y. Belkhir

Salle 3 Salle aérobic

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2018) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G1

Classe          : 3LFEP03 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2017 - 2018

Emploi du temps
Ministère des Affaires de la Jeunesse et du Sport

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(6ème semestre : du 08/01/2018 au 28/4/2018)



4

3

4

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Psycho-physio Statistique Option: APA

TD TD TD

M. Mnif G. Kacem F. Farhat

Salle 1 Salle 3 Salle 2

Amphi 1

Y. Trabelsi

Amphi 3

Secourisme

Enseignants pédagogie pratique

Lycées ou collèges

Hygiène

CM

CM

Salle de Judo

Pédagogie pratique

TD

TP

R. Laatar

Didactique de l'EP Législation

TD CM

Y. Elghoul A. Slim Y. Elghoul

Didactique de l'EP

Salle 9 Amphi 3

Amphi 1

CM

F. Azaiez

Méthodologie

R. Dahmen

Amphi 1

Psycho. Sport Spécialité (pratique) Spécialité (théorie) Spécialité (pratique)

CM TD TD TD

K. Boughzala Enseignants spécialité Enseignants spécialitéEnseignants spécialité

Amphi 3 Terrain Salle Guemri Terrain

Secourisme Psycho-physio

CM CMCM

Statistique

I. Miladi R. Dahmen

Amphi 2 Amphi 1

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2018) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G2

Classe          : 3LFEP04 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2017 - 2018

Emploi du temps
Ministère des Affaires de la Jeunesse et du Sport

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(6ème semestre : du 08/01/2018 au 28/4/2018)



5

3

5

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Psycho-physio

TD

M. Mnif

Salle 1

TD

Enseignants pédagogie pratique

Lycées ou collèges

Enseignants spécialité

Salle de Judo

K. Boughzala Y. Elghoul F. Farhat

CM CM

R. Dahmen R. Dahmen

Hygiène

Secourisme

TP

CM

Secourisme

Terrain

Méthodologie

CM

F. Azaiez

Amphi 1

Pédagogie pratique

CM

Y. Trabelsi

Amphi 3Amphi 2

I. Miladi

Amphi 1 Amphi 1

TD TD TD

M. Bouzid Enseignants spécialitéEnseignants spécialité

Salle 2

Amphi 3 Salle 3 Salle 1

Statistique Psycho-physio

CM TD TDTD

Option: APA Spécialité (théorie)Spécialité (pratique)

Salle 3 Terrain

Didactique de l'EP

CM

Y. Elghoul

Amphi 1

Législation

CM

A. Slim

Amphi 3

Spécialité (pratique)Psycho. Sport Didactique de l'EP Statistique

R. Laatar

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2018) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G2

Classe          : 3LFEP05 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2017 - 2018

Emploi du temps
Ministère des Affaires de la Jeunesse et du Sport

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(6ème semestre : du 08/01/2018 au 28/4/2018)



6

3

6

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

CM TD TD TD TD

CM

Méthodologie

CM

F. Azaiez

Amphi 1

Hygiène

TD

M. Bouzid K. Boughzala M. Mnif Y. Elghoul Enseignants spécialité F. Farhat

I. Miladi R. Dahmen R. Dahmen

Secourisme Spécialité (pratique) Spécialité (pratique)

TP TD TD

R. Laatar Enseignants spécialité Enseignants spécialité

Salle aérobic Terrain Terrain

Pédagogie pratique

TD

Amphi 1 Amphi 1

Y. Trabelsi

Législation

CM

A. Slim

Amphi 3

Didactique de l'EP

CM

Y. Elghoul

Amphi 1

Enseignants pédagogie pratique

Amphi 3Amphi 2

Lycées ou collèges

Option: APA Psycho. Sport Psycho-physioDidactique de l'EP Spécialité (théorie) Statistique

Salle 4 Amphi 3 Salle 1 Salle 3 Salle 9 Salle 1

Secourisme Statistique Psycho-physio

CM CM CM

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2018) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G2

Classe          : 3LFEP06 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2017 - 2018

Emploi du temps
Ministère des Affaires de la Jeunesse et du Sport

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(6ème semestre : du 08/01/2018 au 28/4/2018)



7

3

7

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Statistique Option: APA

Amphi 1

Pédagogie pratique

Psycho. Sport

Amphi 2

CM

I. Miladi

Secourisme

CM

R. Dahmen

Amphi 2

Statistique

CM

S. Cheikh

Salle 8

TD TD

G. Kacem F. Farhat

Salle 10 Salle 10

Enseignants spécialité

TP TD

Enseignants spécialité

Salle aérobic Salle 8 Terrain

Spécialité (pratique) Psycho-physioDidactique de l'EP

TD

Spécialité (pratique)

TD

Enseignants spécialité S. Mrabet H. Souissi

Terrain

Méthodologie Hygiène

CM CM

Psycho-physio

CM

M. Jarraya

Amphi 2

F. Azaiez Y. Trabelsi

Amphi 1 Amphi 3

Législation Didactique de l'EP

Enseignants pédagogie pratique

Lycées ou collèges

TD

R. Laatar

CM CM

S. Rekik H. Souissi

Amphi 3 Salle 4

TD TD

Salle 3

Secourisme Spécialité (théorie)

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2018) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G3

Classe          : 3LFEP07 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2017 - 2018

Emploi du temps
Ministère des Affaires de la Jeunesse et du Sport

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(6ème semestre : du 08/01/2018 au 28/4/2018)



8

3

8

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

(Date de mise à jours : 20/01/2018)

Statistique

TD

F. Farhat

Salle 1

Statistique

CM

R. Dahmen

Amphi 2

Enseignants spécialité

Terrain

Spécialité (théorie) Option: APASpécialité (pratique)

TD

Didactique de l'EP

TD TD TD

Enseignants spécialité

Spécialité (pratique)

TD

Enseignants spécialité

Terrain

CM

Pédagogie pratique

TD

Amphi 1

CM

CM

I. Miladi

Psycho. Sport

S. Cheikh

Psycho-physio

Enseignants pédagogie pratique

Lycées ou collèges

Hygiène

CM

Y. Trabelsi

Amphi 3

Psycho-physio

TD

M. Jarraya

Amphi 2

Secourisme

Amphi 2

Législation Didactique de l'EP

CM CM

S. Rekik H. Souissi

Amphi 3 Salle 4

S. Mrabet

Salle 8

M. Bouzid H. Souissi

Salle Salle 4 Salle 3

Méthodologie Secourisme

CM TP

F. Azaiez Y. Belkhir

Amphi 1 Salle de Judo

Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Version B

Groupe       : G3

Classe          : 3LFEP08 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2017 - 2018

Emploi du temps
Ministère des Affaires de la Jeunesse et du Sport

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(6ème semestre : du 08/01/2018 au 28/4/2018) Direction des études



8

3

9

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Statistique StatistiqueSpécialité (pratique)Option: APA Didactique de l'EP

TD

G. Kacem

Salle 10

TD TD CMTD

M. Bouzid H. Souissi R. Dahmen

Salle 4 Salle 9 Amphi 2

Enseignants spécialité

Terrain

Secourisme Psycho-physio Psycho. Sport

TP TD CM

Méthodologie Secourisme Hygiène

CM CM CM

F. Azaiez I. Miladi Y. Trabelsi

Spécialité (pratique)

TD TD

Enseignants spécialitéEnseignants spécialité

Salle 10

R. Laatar S. Mrabet S. Cheikh

Salle aérobic Salle 8 Amphi 1

Pédagogie pratique

TD

Amphi 1 Amphi 2 Amphi 3

Spécialité (théorie)

Enseignants pédagogie pratique

Lycées ou collèges

Législation Didactique de l'EP Psycho-physio

CM CM CM

S. Rekik H. Souissi M. Jarraya

Amphi 3 Salle 4 Amphi 2

Terrain

Vendredi

Samedi

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2018) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Année universitaire 2017 - 2018

Emploi du temps

Classe          : 3LFEP09 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Lundi

Ministère des Affaires de la Jeunesse et du Sport

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(6ème semestre : du 08/01/2018 au 28/4/2018) Direction des études

Groupe       : G3

Mardi

Mercredi

Jeudi


